
 ZARZĄDZENIE    Nr 277/2025 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 18 sierpnia 2025 r. 

w sprawie rozłożenia na raty części zaległej opłaty rocznej  za  wieczyste użytkowanie 

gruntu za 2025r. oraz umorzenia odsetek 

 Na podstawie  § 2 ust. 1 , § 4,  § 8 ust.1  i  §  9  uchwały Nr 418/XII/2021 Rady  Miasta Ostrołęki  

z dnia  25 marca 2021r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania 

ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających 

Miastu Ostrołęka lub miejskim jednostkom organizacyjnym  (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 

12 kwietnia 2021r. poz. 3183 zmiana Dz. Urz. Woj. Maz. 6662), w związku 

z wnioskiem z dnia 29.05.2025r. Spółdzielni Mieszkaniowej „CENTRUM” 07-410 

Ostrołęka  ul. Sikorskiego 45 w sprawie rozłożenia na raty części zaległej opłaty rocznej 

za wieczyste użytkowanie gruntu za 2025r. oraz umorzenia odsetek,  zarządza się co następuje:     

                                                                        § 1. 

   

Rozkłada się na trzy raty kwotę  80 539,53 zł  należną z tytułu opłaty rocznej za wieczyste 

użytkowaniu gruntu za 2025 rok i ustala się terminy płatności rat w następujący sposób: 

1)    I      rata:  należność  w kwocie    28 037,49 zł   płatna do dnia  15.09.2025r., 

2)   II      rata:  należność  w kwocie    26 895,47 zł   płatna do dnia  15.10.2025r., 

3)   III     rata:  należność  w kwocie    25 606,57 zł   płatna do dnia  15.12.2025r. 

oraz umarza się odsetki ustawowe z tytułu nieterminowej opłaty w kwocie  5 504,40 zł. 

 

                                                                        § 2. 

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Skarbnika Miasta. 

                                                                        § 3. 

 

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania. 

 

PREZYDENT  MIASTA 

Paweł Niewiadomski 

 


